
F

5

G

H

1

22

4 4

55555555555555

5

5
6

34
75

17
75

0
HA

LA
 IV

.

66960

60
50

60
00

89
20

34
80

66530

6

3

400 4580 24000 4800 30000 2780
400

2

2

10
00

1000 1200 1000 6000 1000 1800 1000 1000 1000 1000 1000 2800 1000 900 1000 5500 1000 9300 1000 2500 1000 1900 1000 2100 1000 1000 1000 4500 1000 2000 1000 18304830 97
0

s5

POPIS ODSTRAŇOVANÝCH KONSTRUKCÍ
1

2

OSTRANĚNÍ STŘEŠNÍHO ŽLABU VČETNĚ SVODŮ, HÁKŮ APOD.3

4

ODSTRANĚNÍ BODOVÉHO SVĚTLÍKU / VENTILAČNÍ HLAVICE (1x) / VENTILÁTORU (2x)5

REPASOVÁNÍ POŽÁRNÍHO ŽEBŘÍKU - OČIŠTĚNÍ OD RZI A NEČISTOT, OPATŘENÍ NOVÝM
OCHRANNÝM NÁTĚREM DO KOROZIVNÍHO PROSTŘEDÍ C36

ODSTRANĚNÍ CELÉHO SOUVRSTVÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ AŽ PO OCELOVOU NOSNOU KONSTRUKCI;
ODSTRANĚNÍ VČETNĚ HROMOSVODU APOD.

ODSTRANĚNÍ OPLECHOVÁNÍ ATIKY, VČETNĚ PŘÍPADNÉ VYTAŽENÉ IZOLACE APOD.

ODSTRANĚNÍ STŘEŠNÍHO SEDLOVÉHO SVĚTLÍKU; SVĚTLÍK Z OCELOVÉ KONSTRUKCE, PROSLENÍ Z
DRÁTOSKLA; SVĚTLÍK ODSTRANĚN AŽ PO SVOU NOSNOU KONSTRUKCI (NOSNÝ RÁM ZACHOVAT);
PROSKLENÍ V BETONOVÝCH STROPNÍCH PANELECH DOSTRANIT, PONECHAT OCELOVOU
KONSTRUKCI ZASKLENÍ. STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KOSNTRUKCE OPATŘENY NOVÝM NÁTĚREM DO
KOROZIVNÍHO PROSTŘEDÍ C3 (2x ZÁKLADNÍ + 1x VRCHNÍ SYNTETICKÝ NÁTĚR).
ODSTRANĚNÍ SVĚTLÍKŮ VČETNĚ OCELOVÝCH LÁVEK, ZÁBRADLÍ A POROROŠTU.

- HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE Z PVC-P TL. 1,2mm, MECHANICKY KOTVENÁ
- SKELNÉ ROUNO 120g/m2
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 150 TL. 40mm
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100 TL. 60mm
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA - PE FÓLIE TL. 0,20mm
- STÁVAJÍCÍ BETONOVÝ POTĚR (VYSPRAVENÝ)

- PLECHOVÁ KRYTINA (DODATEČNĚ PŘIDANÁ)
- 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S POSYPEM
- PRKNA 20mm
- FOŠNA 80mm (VZDUCHOVÁ MEZERA)
- 2x LEPENKOVÁ KRYTINA
- TI Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN (PROMOČENÁ)
- BETONOVÝ POTĚR 100mm
- DŘEVĚNÝ ZÁKLOP
- PŘEDPJATÉ ŽEBROVÉ DESKY

~1
50

STÁVAJÍCÍ SKLADBA STŘECHY NOVĚ NAVRŽENÁ SKLADBA STŘECHY

s5 5. SONDA
HALA IV.

- PLECHOVÁ KRYTINA (DODATEČNĚ PŘIDANÁ)
- 1x MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S POSYPEM
- PRKNA 20mm
- FOŠNA 80mm
- 2x LEPENKOVÁ KRYTINA
- TI Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN (PROMOČENÁ)
- BETONOVÝ POTĚR 100mm
- DŘEVĚNÝ ZÁKLOP
- PŘEDPJATÉ ŽEBROVÉ DESKY

ZJIŠTĚNÉ SKLADBY STŘECH
- ZE DNE 8.8.2018

POZÁMKY
- PO DEMONTÁŽÍ CELÉHO SOUVRSTVÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A PO ODKRYTÍ NOSNÉ KONSTRUKCE BUDE PROVEDENA
KONTROLA STAVU NOSNÉ KONSTRUCE

- BUDE PROVEDENO POTŘEBNÉ OŠETŘENÍ NOSNÉ KONSTRUKCE A PROVEDENÍ NOVÉHO OCHRANNÉHO NÁTĚRU DO
KOROZIVNÍHO PROSTŘEDÍ C3

- V PŘÍPADĚ NUTNOSTI BUDE PROVEDENA VÝMĚNA POŠKOZENÝCH OCELOVÝCH PRVKŮ
- PŘI DEMONTÁŽE SVĚTLÍKU BUDE ZACHOVÁN NOSNÝ RÁM, NA KTERÝ BUDE OSAZEN NOVÝ SVĚTLÍK
- BUDOU ODBOURÁNY POUZE ATIKY NA PODÉLNÉ STRANĚ OBJEKTU

±0,000 = 208,250 m n.m.

M 1 : 125

0 2,5 5 7,5 10 12,5m

TECHNOPROJEKT

Havlíčkovo nábřeží 38
Technoprojekt, a.s.

702 00 Ostrava

Formát / Size

Datum / Date

Stupeň / Phase

Měřítko / Scale

Revize / Revision

Archivní číslo / Archive No.

8x A4Profese
Specialization

Název výkresu
Title

Vypracoval / Elaborated by

Kontroloval / Checked by

Manažer projektu / Project manager

Generální projektant
General designer

Objekt
Object

Akce
Project

Objednatel
Client

Revize Druh změny Vypracoval / Elaborated by

Kontroloval / Checked by

Manažer projektu / Project manager

Subdodavatel
Subcontractor

STÁVAJÍCÍ STAV A ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE

540-32501-130-02

1:125

20/12/2018
DÚR / DSP

Stavební
SO 04 - REKONSTRUKCE HALY IV.AREÁL TROLEJBUSY OSTRAVA

REKONSTRUKCE STŘECH HAL I -IV (III)
Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Ing. Kubečka

Ing. Frýza

Ing. Kupka
02

01 Zapracování požadavků DOSS

02 Upřesnění položky č. 4

PŮDORYSNÉ SCHÉMA

HALA IV - SO 04

HALA III - SO 03

HALA I - SO 01

HALA II - SO 02

PŘÍČNÝ ŘEZ

PŮDORYS STŘECHY


